

شرط اعتبارسنجی دانشکده پزشکی جهت دریافت گواهینامه ای سی اف ام جی

شرط اعتبارسنجی دانشکده پزشکی 2024 توسط ECFMG در سال 2010 جهت ترغیب تلاش های بین المللی جهت اعتباربخشی و افزایش کیفیت آموزش پزشکی در سراسر جهان ایجاد شده است. این الزامات به منظور تقویت توسعه و بکارگیری استانداردهای ارزیابی برای تحصیلات پزشکی در مقطع کارشناسی در نظر گرفته شده است تا اطمینان بیشتری را برای دانشجویان و عموم ایجاد نماید است که آنها به طور مناسب آموزش خواهند دید.

از متقاضیان و سایر افراد علاقمند دعوت می شود که بخش مربوط به شرایط اعتبارسنجی 2024 وب سایت ECFMG را به صورت منظم برای اطلاع از آخرین تغییرات در www.ecfmg.org/accreditation مطالعه نمایند.

الزامات و پیشنیاز های اعتبارسنجی

از ابتدای سال 2024، افرادی که برای صدور گواهینامه ECFMG درخواست می نمایند، که برای فارغ التحصیلان پزشکی بین المللی برای ورود به تحصیلات تکمیلی رشته پزشکی (GME) در ایالات متحده الزامی است، باید دانشجوی یا فارغ التحصیل دانشکده پزشکی باشد که به طور مقتضی تأیید شده باشد. به طور خاص، دانشکده را باید یک آژانس اعتبارسنجی که توسط فدراسیون جهانی آموزش پزشکی (WFME) به رسمیت شناخته شده است، تأیید نماید.

شیوه تعیین صلاحیت WFME در حال حاضر تنها برنامه ای است که از سوی ECFMG برای شناخت آژانس های اعتبارسنجی دانشکده های پزشکی پذیرفته شده است.

بنابراین، از ابتدای سال 2024، دانشکده های پزشکی باید توسط یک موسسه اعتباربخشی شناخته شده WFME مورد تأیید قرار گیرند تا اطمینان حاصل گردد که دانشجویان و فارغ التحصیلان آنها واجد شرایط دریافت گواهینامه ECFMG هستند.

دستورالعمل های واجد شرایط بودن

لطفا توجه داشته باشید این دستورالعمل ها ممکن است در طول زمان و تنها با صلاحدید ECFMG تغییر کند. سایر خط مشی های مربوط به صدور گواهینامه ECFMG همچنان اعمال خواهند شد.

زمان بندی

- در سال 2024، افراد زمانی برای درخواست صدور گواهینامه ECFMG اولین قدم در روند صدور گواهینامه - و شرکت در آزمون مربوطه واجد شرایط خواهند بود که در زمان درخواست، دانشکده پزشکی آنها (شامل اعتبارنامه موقت یا مشروط) توسط یک موسسه اعتبارسنجی که توسط WFME به رسمیت شناخته شده است، مورد تأیید قرار گرفته باشد.
- افرادی که برای صدور گواهینامه ECFMG پیش از سال 2024 درخواست می نمایند، انجام مراحل آزمون و صدور گواهینامه تحت سیاست های جاری ECFMG صورت خواهد گرفت، از جمله اینکه دانشکده پزشکی آنها باید توسط مقامات دولتی کشور محل تحصیل آنها به رسمیت شناخته شود. فارغ التحصیلان دانشکده های پزشکی علاوه بر دیگر معیار ها همچنین باید واجد شرایط طبابت در آن کشور باشند.
- افرادی که قبلاً توسط ECFMG تأیید شده اند، این الزامات بر وضعیت آنها موثر نخواهد بود.

موسسات در روند اعتبارسنجی یا تشخیص صلاحیت

- در سال 2024، تا زمانی که دانشکده پزشکی همچنان در مرحله بررسی اعتبار توسط یک آژانس اعتبارسنجی مورد تأیید WFME باشد، متقاضیان برای درخواست صدور گواهینامه ECFMG واجد شرایط نخواهند بود.
- به طور مشابه، افراد برای درخواست صدور گواهینامه ECFMG در سال 2024 واجد شرایط نخواهند بود، اگر دانشکده پزشکی آنها توسط آژانس اعتبارسنجی تأیید شده باشد که اعتبار آن آژانس هنوز توسط WFME در حال بررسی باشد. توجه داشته باشید که هنگامی که آژانس اعتبارسنجی توسط WFME به رسمیت شناخته شد، دانشکده ها مجبور به اخذ تأیید مجدد نیستند، مگر اینکه مطابق مقررات ملزم به این کار باشند.

از دست دادن وضعیت اعتبار

- افرادی که در سال 2024 یا بعد از آن موفق به ارسال درخواست خود می شوند ممکن است برای تکمیل آزمون های لازم و کسب گواهینامه ECFMG واجد شرایط نباشند، اگر بعد از ارسال درخواست، و قبل از اخذ گواهینامه، دانشکده پزشکی آنها اعتبار خود را از دست داده یا به یک دانشکده غیر معتبر واگذار گردد.
- با این وجود، افرادی که قبلاً گواهینامه ECFMG را دریافت نموده اند، در صورتی که مدرسه پزشکی آنها متعاقباً اعتبار خود را از دست بدهد تحت تاثیر نخواهند بود.

طرح پیاده سازی چهار مرحله ای

ECFMG، از زمان اعلام در سال 2010، یک طرح انتقال برای اجرای شرط اعتبارسنجی را در سال 2024 آغاز کرده است. این برنامه چهار مرحله ای، اطلاعاتی را برای راهنمایی دانشجویان پزشکی، مدیران برنامه GME (تحصیلات تکمیلی رشته پزشکی) و سایرین جهت تصمیم گیری در اختیار آنها قرار می دهد.



2018 - فاز 1

منبع جدید اینترنتی ای سی اف ام
جی برای کمک به دانشجویان
جهت تصمیمگیری بهتر در
انتخاب دانشکده پزشکی



2022 - فاز 2

فهرست جهانی دانشکده های
پزشکی وضعیت اعتبار دانشکده
مربوطه را نشان خواهد داد.



2023 - فاز 3

گزارش پزشکهای ای سی اف ام
جی شامل اطلاعات مربوط به
وضعیت اعتبار دانشکده پزشکی
خواهد بود.



2024 - فاز 4

واجد شرایط بودن جهت
دریافت گواهینامه ای سی اف ام
جی به وضعیت اعتبار
دانشکده پزشکی بستگی دارد.

فاز 1: 2018 - منابع جدید اینترنتی ECFMG برای کمک به دانشجویان جهت اخذ تصمیمات بهتر در انتخاب دانشکده پزشکی

- راهنمای دانشجویان برای انتخاب یک دانشکده پزشکی
- لینک مربوط به فهرست آژانس های اعتبارسنجی تائید شده توسط WFME.
- از منابع جدید دیدن نمایید. www.ecfm.org/medschoolselection

فاز 2: 2022 - فهرست راهنمای جهانی دانشکده های پزشکی شامل وضعیت اعتبار دانشکده پزشکی است.

- دانشکده های پزشکی که توسط یک آژانس مورد تایید WFME مورد تایید قرار می گیرند، در فهرست راهنمای جهانی دانشکده های پزشکی (www.wdoms.org) نام برده می شوند.

فاز 3: 2023 - گزارش های ECFMG شامل اطلاعات مربوط به وضعیت اعتبار دانشکده پزشکی می باشد.

- گزارش های پزشک ECFMG برای برنامه های GME، کارفرمایان، هیئت های دولتی و مقامات نظارتی پزشکی، شامل شرحی درخصوص وضعیت اعتبار دانشکده پزشکی خواهد بود. به عنوان مثال، "این دانشکده پزشکی در (سال) توسط یک آژانس مورد تایید WFME معتبر شناخته شده است".

فاز 4: 2024 - شرایط صدور گواهینامه ECFMG به وضعیت اعتبار دانشکده پزشکی بستگی دارد.

- افراد برای درخواست گواهینامه ECFMG واجد شرایط خواهند بود اگر دانشکده پزشکی آنها توسط یک آژانس مورد تایید WFME معتبر شناخته شود.

برنامه تعیین صلاحیت WFME

برنامه تعیین صلاحیت (www.wfme.org/accreditation/recognition-programme) WFME تنها برنامه ای است که در حال حاضر برای تعیین صلاحیت آژانس های اعتبارسنجی دانشکده پزشکی مورد قبول ECFMG قرار دارد. برای مشاهده فهرست کشورهایی که آژانس های اعتبارسنجی مورد تایید یا در مرحله اخذ تاییدیه در آنها به ارائه خدمات اشتغال دارند، این نقشه را ببینید www.wfme.org/accreditation/accrediting-agencies-status.

با نزدیک شدن به سال 2024، ECFMG آژانس های اعتبارسنجی را دعوت به مراجعه به وب سایت WFME در www.wfme.org می نماید تا معیارهای تعیین صلاحیت را مطالعه نموده و فرایند اخذ صلاحیت را آغاز نمایند. سوالات مربوط به برنامه تعیین صلاحیت WFME را می توان به این آدرس ارسال نمود. accreditation@wfme.org

اطلاعات بیشتر در راه است

ECFMG متعهد است که تمام ذینفعان ما را همگام با حرکت به سوی طرح شرط اعتبارسنجی 2024 در جریان اطلاعات قرار دهد. جزئیات بیشتر به محض وصول در این وبسایت منتشر خواهد شد. www.ecfm.org/accreditation سوال های ویژه مربوط به شرط اعتباربخشی 2024 را می توان به این آدرس ارسال نمود. 2024@ecfm.org